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Siikaverkon ELY-rahoitushakemus Pyhännän valokuituverkon rakentamiseen

Kunnanhallitus 06.04.2020 § 52
   Pyhännän kunta ja Siikaverkko Oy käynnistivät vuoden 2019 lopulla

selvitys- ja tiedotushankkeen "Valokuitua Pyhännälle". Hankkeen
tavoitteena on selvittää valokuituverkon rakentamista Pyhännän kunnan eri
osiin, lukuunottamatta Tavastkenkää, jonne valokuituyhteys on jo
rakennettu. Jo käynnistyneellä Selvitys- ja tiedotushankkeella kuntalaisille
on tarkoitus jakaa tietoa  valokuituverkosta ja nopeiden
tietoliikenne-yhteyksien hyödyntämisestä ja kartoittaa mahdollisten liittyjien
määrää. Selvitys- ja tiedotushanke on tarkoitus toteuttaa 31.5.2020
mennessä, mutta covid-19 pandemia on estänyt hankkeen toteuttamista osin
ja siksi hankkeelle haetaan jatkoaaikaa.

 Rakentamishankkeen kohderyhmänä ovat Pyhännän kunnan  asukkaat,
kuntalaiset, yhteisöt ja toimijat, pl. Tavastkenkä. Hyödynsaajia ovat
kuntalaisten lisäksi palveluiden tarjoajat, julkishallinto, yritykset ja muut
toimijat, jota voivat nopean tietoliikenneyhteyden avulla tarjota palveluita
kaikille alueen asukkaille. Palvelujen sähköistäminen lisääntyy ja
monipuolistuu, joten laadukkailla tietoliikenneyhteyksillä maaseudun
samanarvoisuus ja yhteiskunnan kehityksessä mukana oleminen turvataan.
Nopeat tietoliikenneyhteydet tuovat maaseudulle parempia mahdollisuuksia
yrittäjyyteen ja työn tekemiseen. Hankkeella aikaansaadaan luotettavat
tietoliikenneyhteydet alueelle, jota ei markkinaehtoisesti toteuteta.

 Kunta voi oleellisesti parantaa palvelutuotantoaan. Erityisesti sosiaali- ja
terveyspalvelujen merkitys korostuu – varsinkin vanhus- ja erityistä hoitoa
kotona vaativien asiakkaiden osalta, jolloin heidän kotona asumista voidaan
luotettavien etäyhteyksien avulla tukea. Toimiva tietoliikenneverkko
varmistaa yhteiskunnan toimintakykyä kriisitilanteissa, kuten globaalin
pandemian aikana, jolloin ihmisten liikkumista ja tapaamisia on rajoitettu.
Tehokas ja käyttövarma tietoliikenneverkko mahdollistaa myös etätöiden ja
- opiskelun häiriöttömän ja turvallisen toteutuksen poikkeusoloissa paikasta
riippumatta. Rakennettava tietoliikenneverkko mahdollistaa alueen
asukkaiden, yritysten sekä kolmannen ja julkisen sektorin toimijoiden
sähköisen asioinnin paremmin viranomaisten, terveydenhuollon ja kaupan
järjestelmissä sekä turvaa asumismukavuutta ja viihtyvyyttä hankealueella.
Lisäksi viihtyvyyttä lisäävät verkon tuomat mahdollisuudet laajempaan
vapaa-ajan tarjontaan, kuten nykyaikaisiin suoratoisto- ja viihdepalveluihin.

 Tämä rakentamishanke laajentaa vuonna 2014-2015 Siikalatvan kunnan ja
Pyhännän Tavastkengälle toteutettua valokuituverkkoa siten, että tämän
hankkeen myötä on nopea valokuituverkko rakennettu koko Pyhännän
kunnan alueelle. Hankkeessa rakennettava alue turvaa aiempien, edellä
mainittujen vuoden 2014 ja 2015 hankkeiden verkon kannattavan toiminnan



edellytyksiä. Tämän hankkeen myötä myös verkon tekninen rakenne
valmistuu siihen tavoitepisteeseen, jossa saadaan aikaan tavoiteltu
vikasietoinen verkkorakenne (ympyrätopologia). Osuuskunta hakee
rahoituksen ELY:ltä, Pyhännän kunnalta ja rahoituslaitoksilta ja toteuttaa
hankkeen noudattaen hankintalakia ja yleisiä kilpailuttamismenettelyjä.

 Ruokaviraston antaman tiedon mukaan Pohjois-Pohjanmaan
ELY-maaseuturahastolla on mahdollisuus myöntää tukea valokuituverkon
rakennuttamiseen Pyhännän kunnan rakentamattomalla alueelle. Haettava
tuki on 70 % (EU+Valtio) tukikelpoisista kustannuksista, hankkeen
omarahoitusosuus on 30 % (Siikaverkko osuuskunta). Hankkeen
omarahoitus tulee Siikaverkko Osuuskunnalta koostuen liittymismaksuista
ja yksityisrahoitusosuudesta. Omarahoitusosuuden jakautumisesta
Siikaverkko Osuuskunnan ja Pyhännän kunnan kesken tehdään päätös
myöhemmin. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1 731 320 €. Hankkeen
tukikelpoinen osuus on 1 452 470, joten haettava tuki on kaikkiaan 1 016
729 € ja  omarahoitusosuus on 714 591 €. 

 Tavoitteena on saada valokuituverkko rakennettua valmiiksi vuosien 2020 -
2022 aikana, hankeaika on 1.4.2020-31.12.2022. Hakijana ja toteuttajana
hankkeessa on Siikaverkko Osuuskunta. Toteuttamiskelpoinen
valokuituverkon verkkosuunnitelma on valmistunut. Tavoitteena on, että
50-70 % eli 270-370 hankealueen talouksista liittyy valokuituverkkoon.
Pyhännän kunnan on osaltaan sitouduttava hankkeen toteuttamiseen.

Ehdotus Pyhännän kunta sitoutuu Siikaverkko Osuuskunnan esitykseen
valokuituverkon rakentamisesta niille hankesuunnitelmassa ja
rahoitussuunnitelmassa mainituille alueille, joilla liittyjien määrä
mahdollistaa rakentamisen. Siikaverkko Osuuskunta ja Pyhännän kunta
määrittelevät yhdessä rakennettavat alueet myöhemmin tehtävällä erillisellä
päätöksellä.
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